
Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 

(2012/C 374/05) 

Remiantis 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenkla
tūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo ( 1 ) 9 straipsnio 1 dalies a punkto antrąja įtrauka, Europos Sąjungos 
kombinuotosios nomenklatūros ( 2 ) paaiškinimai iš dalies keičiami taip: 

155 puslapis 

Po 3301 90 90 subpozicijos paskutinio sakinio įrašomos šios pastraipos: 

„3304 Gražinimosi arba makiažo preparatai ir odos priežiūros preparatai (išskyrus 
medikamentus), įskaitant apsaugos nuo įdegio arba įdegio imitavimo prepara
tus; manikiūro ir pedikiūro preparatai: 

3304 99 00 Kiti 

Šiai subpozicijai priskiriami vatos, veltinio ir neaustinių medžiagų pavidalo odos 
priežiūros produktai (išskyrus medikamentus), pavyzdžiui, drėkikliai, tonikai ir valik
liai. Vis dėlto, šiai subpozicijai nepriskiriami vata, veltinys ir neaustinės medžiagos, 
įmirkyti, apvilkti arba padengti produktais, dėl kurių jie įgyja esminių kvepalų, 
kosmetikos priemonių, muilo ar ploviklių požymių (priskiriami atitinkamai 3307 
ir 3401 pozicijoms).“

LT C 374/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 12 4 

( 1 ) OL L 256, 1987 9 7, p. 1. 
( 2 ) OL C 137, 2011 5 6, p. 1.


	Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai (2012/C 374/05)

